PORTARIA TRT GP Nº 392/2010

João Pessoa, 14 de dezembro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT Nº 22033/2010,

                        R E S O L V E

                        Conceder  ao servidor ITAMAR FREIRE CHAVES, removido Extra Quadro, o
Prêmio Juiz Aluisio Rodrigues, por relevantes serviços prestados a este Tribunal, nos
termos da Resolução Administrativa nº 155/2004, alterada pela Resolução Administrativa nº
084/2008.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-12-14T10:37:39-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363